АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2025  г.                               № 128

г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

Администрации ГО Красноуфимск от 20.09.2023 г. № 885 «Об утверждении

Порядка размещения объектов на опорах наружного освещения,

находящихся в собственности городского округа Красноуфимск, без

проведения торгов»

В соответствии со ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа

Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению

Администрации ГО Красноуфимск от 20.09.2023 г. № 885:

1.1. Изложить п. 3.4. в новой редакции: «3.4. Плата за право размещения

объектов на опорах наружного освещения вносится ежемесячно не позднее 1-го

числа месяца, следующего за отчетным.»
1.2. Дополнить раздел 3 п. 3.7. следующего содержания: «3.7. Размер

арендной платы подлежит округлению до целого рубля: до 50 копеек – в

сторону уменьшения, 50 копеек и более – в сторону увеличения.».
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника ОМС «Управление муниципальным имуществом городского округа

Красноуфимск» И.В. Лагунову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа Красноуфимск                                М.А. Конев

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K